DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
ATIVIDADE PRÁTICO(A)-PEDAGÓGICA NO ENSINO DE GEOMETRIA MOLECULAR
UTILIZANDO MATERIAIS DE BAIXO CUSTO, APARELHOS CELULARES E TABLETS
de autoria de JAQUELINE MENDES DA CUNHA, PATRICIA FERNANDES DA SILVA,
ANDRÉ SANTOS DA COSTA, HAVANA LORENA SILVA DE ARAÚJO , foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31565

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31565